
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 13 marca 2018 r.

Poz. 148

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia zamawiającego do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego 
na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w latach 2019–2022 

na rzecz powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury

 Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Wyznacza się Sąd Apelacyjny w Krakowie do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na świadczenie 
usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w latach 2019–2022 w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania 
przesyłek pocztowych oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych – na rzecz powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2018-03-13T10:35:33+0100
	Bogdan Arkita; MS




